
OPĆINA LUKA

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE LUKA donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE LUKA određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE LUKA

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA LUKA, LUKA, TRG SVETOG ROKA 3

1.
LUKA-ŽEJINCI

1. glasačko mjesto broj

ŽEJINCI: BREGOVITA ULICA, BREGOVITA ULICA I ODVOJAK, BREZJE, GORANOVA ULICA,
I ODVOJAK GORANOVE ULICE, I ODVOJAK MIHANOVIĆEVE ULICE, MIHANOVIĆEVA UL.,

OMLADINSKA ULICA, PUŠLJEVA ULICA, RADNIČKA ULICA, TUĐMANI, ULICA NIKOLE TESLE,
VADINSKA ULICA, ZAGORSKA CESTA, ZAGORSKI ODVOJAK, ZAGREBAČKA ULICA,
LUKA: GAJEVA ULICA, I ODVOJAK LUKAČI, I ODVOJAK ULICE ANDRIJE MAJDAKA,

II ODVOJAK LUKAČI, II ODVOJAK ULICE ANDRIJE MAJDAKA, IZLETNIČKI PUT I,
LUČKA CESTA, LUKAČI, ODVOJAK GAJEVE ULICE I, ODVOJAK GAJEVE ULICE II, POĐUNĐEK,

POLUKRUŽNA ULICA, POSAVCI, SUKSEROV BRIJEG, TRG SV. ROKA, TRUPCI,
ULICA ANDRIJE MAJDAKA, ULICA DR. FRANJE TUĐMANA,

ULICA DUBRAVKA OŽEGOVIĆA 1-3 (NEPARNI), 4-24 (PARNI), USKA ULICA,
ZAGORSKA CESTA, ZAGORSKE MAGISTRALE, ZAPREŠIĆKI ODVOJAK, ZELENA ULICA

1



KLASA: 014-02/13-20/2
URBROJ: 238/39-06-13-2
LUKA, 18.11.2013.

PREDSJEDNIK

 VESNA POSAVEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA LUKA, LUKA, TRG SVETOG ROKA 3

2.
KRAJSKA VES-PLUSKA-VADINA

2. glasačko mjesto broj

KRAJSKA VES: I ODVOJAK KRAJSKA ULICE, II ODVOJAK KRAJSKE ULICE,
IV ODVOJAK KRAJSKE ULICE, KRAJSKA ULICA, ULICA ANDRIJE MAJDAKA,

ULICA DUBRAVKA OŽEGOVIĆA 7-19 (NEPARNI), 26-48 (PARNI), PLUSKA: BOROŠAKI,
HERENDIĆI, II ODVOJAK ULICE JOSIPA KOLARA, III ODVOJAK KRAJSKE ULICE, KOVAČIĆI,

KOZJAK, PLUSKA, ULICA BRANKA MASNJAKA, ULICA DUBRAVKA OŽEGOVIĆA 50,
ULICA JOSIPA KOLARA, ULICA NIKOLE HALPERA, VADINA: BUKVIĆI,

II ODVOJAK VADINSKE ULICE, III ODVOJAK VADINSKE ULICE, KOSOVIĆI, KRAJSKA ULICA,
ULICA ANDRIJE PETEKA, ULICA NIKOLE HALPERA, V ODVOJAK KRAJSKE ULICE,

VADINSKA ULICA, VI ODVOJAK KRAJSKE ULICE, ZELENGAJ

2


